г.Уфа

           25 декабря 2009 года

                                                    РЕШЕНИЕ № 4

Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ» следующим организациям:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Акрополь» (г.Кумертау), ИНН 0262002911,

2). Открытое акционерное общество «Акционерная компания ОЗНА» (г. Октябрьский), ИНН 0265004219.

3).Общество с ограниченной ответственностью  «Жилпромстрой» (г. Уфа), ИНН 0277056733;

4)Общество с ограниченной ответственностью Строительное Производственное Коммерческое Предприятие «Жилпромстрой» (г. Салават), ИНН 0266001299.
5)Общество с ограниченной ответственностью «Хозрасчетный творческий центр Уфимского авиационного института», ИНН 0274030720;

6)Закрытое акционерное общество «Стерлитамак-2 Востокнефтезаводмонтаж», ИНН 0268016766;

7)Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна –Баймак», ИНН 0275057587;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Стройтехсервис» (г. Белорецк), ИНН 0256016962;
9) Общество с ограниченной ответственностью «Уралтепломонтаж» (г. Уфа), ИНН 0278153546;

10) Общество с ограниченной ответственностью  «Уралпромстрой» (г. Октябрьский), ИНН 0265024751.
Председатель Совета                                                              Р.Ф. Мамлеев